

Une marque **Intermarché**

**2€
2,29**
**L'UNITÉ
1€
1,49**
**-34%
DE REMISE IMMÉDIATE***

PACK SUCRE CASSONADE ÉQUITABLE
SAINT LOUIS
650 g - 2,29 € le kg



4,25
**LE LOT
3€
3,26**
**-34%
DE REMISE IMMÉDIATE***

CIDRE DE BRETAGNE BRUT HVE IGP X 2 VAL DE RANCE

4,5% vol.
Pommes de variétés anciennes
2x75cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LA BOUTEILLE
1€
1,99**
**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}**

CIDRE DE BRETAGNE DOUX
EXPERT CLUB
2,5% vol.
75 cl - 2,65 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,38 € au lieu de 3,98 €
2,25 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LE SACHET
2€
2,59**
**-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}***
LE 2^{ME} À : 0,82€

SUCRE EN POUDRE EXTRA FIN
BÉGHIN SAY
1 kg - 2,59 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,41 € au lieu de 5,18 €
1,71 € le kg au lot

SPÉCIAL BIO



**LA BOUTEILLE
2€
2,90**
**-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}***
LE 2^{ME} À : 0,92€

CIDRE BIO DOUX FRUITÉ

ECUSSON
2,5% vol.
75 cl - 3,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,82 €
au lieu de 5,80 €
2,55 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**LA BOUTEILLE
2€
2,51**
**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME}***
LE 2^{ME} À : 1,75€

JUS DE POMME PETILLANT
LOOK PONABUL
75 cl - 3,35 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 4,26 €
au lieu de 5,02 €
2,84 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché